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„Mikołajki, mikołajki mogą być jak z bajki ...

Dla każdego! Dla Tomka, dla Ciebie i dla Majki…”

Najbardziej oczekiwany przez dzieci dzień w roku, to dzień kiedy z wizytą przychodzi Mikołaj… Święty
Mikołaj. To on sprawia, że na każdej dziecięcej buzi pojawia się uśmiech. Ten oczekiwany dzień w
końcu nadszedł, w tym roku była to sobota 08. Grudnia.  Dzieci wraz ze swoimi bliskimi licznie
przybyli  na miejsko-gminną halę sportową gdzie niemożliwe miało stać się możliwe. Oczekiwania na
spotkanie ze Świętym, urozmaiciły liczne zabawy z rodzicami do których zapraszał Śniegowy
Bałwanek z Panią Mikołajową. Były tańce oraz śpiewy dla Świętego, nie brakło radości w czasie
zabawy śnieżkami i śnieżnej bitwy. Po zakończonych zabawach dzieci nawoływały Świętego i
nasłuchiwały dzwoneczków świadczących o tym, że to wyczekiwane spotkanie właśnie się zaczyna.
Przedszkolaki były radosne, rozpromienione, szczęśliwe każdy chciał koniecznie przywitać się ze
Świętym i szepnąć mu na ucho swoje marzenia. Święty Mikołaj każde dziecko wziął na kolana
obdarował ogromną paczką, w której każdy znalazł dla siebie coś dobrego. A wspólne zdjęcia będą
wyjątkową pamiątką tego magicznego spotkania.

Oczekiwana cały rok wizyta Świętego Mikołaja minęła w bardzo miłej atmosferze i przyniosła wiele
radości dzieciom i dorosłym.  Chodzi tu o radość ze wspólnego działania, zwłaszcza, że święta są
czasem szczególnym, kiedy bardziej niż zwykle zwracamy uwagę na rodzinne więzi i radość z
przebywania w towarzystwie bliskich nam osób.

Czas oczekiwania na to wyjątkowe spotkanie ogrzała ciepła herbatka i osłodził słodki poczęstunek dla
każdego.  A także w tym roku czas ten urozmaicił kiermasz świąteczny, na którym można było
zakupić piękne świąteczne ozdoby wykonane przez rodziców z dziećmi oraz nauczycielami. Każdy
przybyły gość mógł znaleźć coś dla siebie!!

Serdecznie dziękujemy RADZIE RODZICÓW za przygotowanie i organizację doskonałej imprezy
rodzinnej. Dzień ten na długo pozostanie w pamięci wszystkich uczestników!

Honorata Karpisiewicz
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